
   

  

Provvedimento  
dirigenziale 

Direzione Risorse Umane e Affari Generali 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

Numero, data e protocollo della registrazione  

 

 

OGGETTO: avviso di mobilità intercompartimentale e compartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 e 

dell’art. 57 del CCNL del comparto Università - avviso prot. n. 18198 del 03.02.2026 (codice IPA: 

uni_udi01) – Nomina Commissione  

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università degli Studi di Udine;  

VISTO il “Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico amministrativo presso l’Università 

degli Studi di Udine” emanato con D.R. n. 423 del 08.05.2024; 

CONSIDERATO che presso l’Università degli Studi di Udine, con avviso prot. n. 18198 del 03.02.2026 indirizzato ai 

Direttori Generali delle Università Italiane e al Dipartimento della Funzione Pubblica, è stata esperita la 

mobilità avente ad oggetto n. 2 posti di personale Area dei Collaboratori, settore amministrativo, a 

tempo pieno, per fornire supporto agli uffici dell’Amministrazione Centrale e dei Dipartimenti 

relativamente alle attività di supporto ai servizi amministrativi e ai servizi alla ricerca anche nell’ambito 

dell’implementazione del Piano strategico di Ateneo; 

VISTO che per l’Avviso di cui sopra risultano pervenute quattro domande di partecipazione; 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione prevista dall’avviso di mobilità; 

 

D I S P O N E 

 

La Commissione della mobilità di cui all’oggetto è così composta: 

 

Presidente dott.ssa DE MARCHI Sonia 
Elevate professionalità - Settore amministrativo-dipartimentale - 

Dipartimento di medicina- Università degli Studi di Udine 

Componente dott.ssa COMINO Marzia 
Funzionaria - Settore amministrativo-gestionale – Direzione 

risorse umane e affari generali - Università degli Studi di Udine 

Componente e 

Segretaria  
dott.ssa MEDEOT Raffaella 

Funzionaria - Settore amministrativo-gestionale – Direzione 

ricerca, biblioteche e terza missione - Università degli Studi di 

Udine  

Componente 

supplente 
dott.ssa CATENA Alessandra 

Elevate professionalità - Settore amministrativo-gestionale - 

Direzione risorse umane e affari generali - Università degli Studi 

di Udine 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e all’indirizzo web:  

https://goto.uniud.it/to/352.  

 
Il Dirigente  

dott. Fabio Romanelli 

https://goto.uniud.it/to/352

		2026-03-09T09:51:19+0100
	IT
	Fabio Romanelli




